

Muzeum Azji i Pacyfiku
im. Andrzeja Wawrzyniaka w Warszawie
ul. Solec 24
00-403 Warszawa

Warszawą, dnia 27.03.2025 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot.: „Usługi porządkowe świadczone na rzecz Muzeum Azji i Pacyfiku im. Andrzeja Wawrzyniaka w Warszawie”

Postępowanie prowadzone bez zastosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) z uwagi na wartość zamówienia w zw. z brzmieniem art. 2 ust. 1 pkt 1 w/w ustawy.

* * * * *

Pytanie nr 1:

Czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę?

Odpowiedź:

Podstawą oszacowania wartości zamówienia była cena netto wynikająca z dotychczasowej umowy powiększona o wskaźnik korygujący.

* * * * *

Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy (z prośbą o rozbięcie na poszczególne miesiące)?

Odpowiedź:

Wartość faktur za usługi sprzątnięcia na rzecz Muzeum Azji i Pacyfiku im. Andrzeja Wawrzyniaka w Warszawie za ostatnie trzy miesiące wynosiła:

- grudzień 2024 r. – 4 834,80 zł netto / 5 946,80 zł brutto,
- styczeń 2025 r. – 4 834,80 zł netto / 5 946,80 zł brutto,
- luty 2025 r. – 4 834,80 zł netto / 5 946,80 zł brutto.

* * * * *

Pytanie nr 3:

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie nałożył na obecnego Wykonawcę: JANKA SERVICE Janina Murawska ul. Stanisława Moniuszki 2/13 18-400 Łomża kary lub kar za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy.

* * * * *

Pytanie nr 4:

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

Odpowiedź:

Wszystkie płatności na rzecz Wykonawcy, realizującego obecnie obowiązującą umowę na usługi sprzątnia na rzecz Muzeum Azji i Pacyfiku im. Andrzeja Wawrzyniaka w Warszawie, były regulowane w terminie zgodnie z podpisaną umową.

* * * * *

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego zamówienia.

DYREKTOR
Muzeum Azji i Pacyfiku
dr Józef Zalewski